m_pi . ACOUSPCA. REG STRO DECRETI . R 0000699. 30- 08- 2020

.\,/////M/T//kjféﬂl/‘ 5%///// ng&&/ﬂl&7¢&

Tntite Tersitiriatt. Seotustive ol Cogtlare

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 — Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTO il Decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, concernente |'attuazione della Legge 4 marzo 2009, n.
15 in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico ed efficienza e trasparenza delle
pubbliche amministrazioni;

VISTO il Decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle disposizioni
legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 -Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il Decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300 — Riforma dell’'organizzazione del Governo a norma
dell’articolo 11 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il D.P.C.M. 11 febbraio 2014, n. 98 — Regolamento di organizzazione del Ministero dell’lstruzione,
dell’'Universita e della Ricerca;

VISTO il D.P.C.M. 4 aprile 2019, n. 47 - Regolamento concernente l'organizzazione del Ministero
dell'istruzione, dell’universita e della ricerca;

VISTO il Decreto del Ministro dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca 18 dicembre 2014, n. 922 —
Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti presso I'Ufficio
scolastico regionale per la Sardegna;

VISTO il Decreto m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019944.20-12-2019 di incarico dirigenziale non
generale di dirigente dell’Ufficio V — Ambito Territoriale per la provincia di Cagliari dell’Ufficio
Scolastico Regionale per la Sardegna, facente parte del Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della
Ricerca;

VISTO il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati
personali, recante disposizioni per I'adeguamento dell’'ordinamento nazionale al regolamento (UE) n.
2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali
dati e che abroga la direttiva 95/96/CE”;

VISTO il Regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, relativo
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei
dati) cosi come recepito dal decreto legislativo del 10 agosto 2018, n. 101;

VISTO il Decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell’Amministrazione digitale”;

VISTA la Legge 5 febbraio 1992, n. 104, recante “Legge-quadro per |'assistenza, I'integrazione sociale e i diritti
delle persone handicappate”;

VISTA la Legge 12 marzo 1999, n. 68, recante “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”;

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124 - Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTA la legge 19 novembre 1990, n. 341, recante “Riforma degli ordinamenti didattici universitari”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante “Riordino, adeguamento e semplificazione del
sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo
funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell’articolo 1, commi 180
e 181, lettera b), della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari Pag.1a28



.\,/////M/T//kjféﬂl/‘ 5%///// Q ngﬂwm

I iors Sewttstive . %ﬂymmaé pper %/Mé y90e1
At Tenritriad. Soistivn i Cogllns

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66, recante “Norme per la promozione dell’inclusione scolastica
degli studenti con disabilita, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera c), della legge 13 luglio
2015, n. 1077,

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 14 febbraio 2016, n. 19, “Regolamento recante disposizioni
per la razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento,
a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a) del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con
modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008 n. 133”;

VISTO il decreto del Ministro della pubblica istruzione 13 giugno 2007, n. 131, recante “Regolamento per il
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo ai sensi dell’articolo 4 della legge 3
maggio 1999, n. 124”;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 10 settembre 2010, n. 249, recante
“Regolamento concernente: «Definizione della disciplina dei requisiti e delle modalita della
formazione iniziale degli insegnanti della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola
secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell’articolo 2, comma 416, della L. 24 dicembre 2007, n.
24457,

VISTO il decreto del Ministero dell’lstruzione, dell’'universita e della ricerca 7 maggio 2014, assunto al
protocollo in data 15 maggio 2014, con numero 308, recante “Disposizioni inerenti le tabelle di
valutazione dei titoli della Il fascia e lll fascia delle graduatorie di istituto, in applicazione del decreto
del Ministro dell’istruzione, dell’'universita e della ricerca 10 settembre 2010, n. 249;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’'universita e della ricerca 3 giugno 2015, n. 326, recante
“Disposizioni inerenti le graduatorie di istituto e I'attribuzione di incarichi di supplenza al personale
docente”, come modificato dal decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 15
luglio 2019, n. 666;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 9 maggio 2017, n. 259, che
“dispone la revisione e 'aggiornamento della tipologia delle classi di concorso per I'accesso ai ruoli del
personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado previste dal D.P.R. n. 19/2016,
come indicato nell’allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale del decreto medesimo”;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’'universita e della ricerca 24 aprile 2019, n. 374 e, in
particolare, I'articolo 9-bis, concernente le graduatorie di istituto di | fascia;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’'universita e della ricerca 15 luglio 2019, n. 666, recante
“Disposizioni inerenti le graduatorie di istituto e I'attribuzione di incarichi di supplenza al personale
docente”;

VISTO il Decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed urgenza in
materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”,
convertito, con modificazioni, dalla Legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, I'articolo 1-
guater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze”, che introduce modificazioni all’articolo
4 della legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della legge 13 luglio 2015, n. 107,
volte all’'introduzione di graduatorie provinciali per 'assegnazione di contratti a tempo determinato su
posti di supplenza annuale o sino al termine del servizio e ;

VISTO il Decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e I'ordinato
awvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché in materia di procedure
concorsuali e di abilitazione e per la continuita della gestione accademica”, convertito, con
modificazioni, dalla Legge 06 giugno 2020, n. 41 e, in particolare, 'articolo 2, comma 4-ter;

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari Pag.2a 28



.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

VISTA I'Ordinanza del Ministero dell’lstruzione 10 luglio 2020 n. 60 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6-ter, della Legge 3 maggio 1999, n.
124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTO il Decreto dipartimentale del 21 luglio 2020 n. 858 - Procedure di istituzione delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo per il biennio relativo agli
anni scolastici 2020/2021 e 2021/22. Modalita e termini di presentazione delle istanze;

VISTA la Nota M.I. m_pi. AOODPIT.Registro_Ufficiale.U.0001290.22-07-2020 - Nota esplicativa sulla
valutazione dei titoli di cui al’lOM 60/2020;

CONSIDERATO che l'art. 2 comma 4-ter del Decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla
regolare conclusione e I'ordinato avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato
nonché in materia di procedure concorsuali e di abilitazione e per la continuita della gestione
accademica”, convertito, con modificazioni, dalla Legge 06 giugno 2020, n. 41 dispone che “la
valutazione delle istanze per la costituzione delle graduatorie di cui al comma 6-bis dell’articolo 4 della
legge 3 maggio 1999, n. 124, e effettuata dagli uffici scolastici territoriali, che possono a tal fine
avvalersi delle istituzioni scolastiche della provincia di riferimento per attivita di supporto alla
valutazione di istanze afferenti a distinti posti o classi di concorso, ferma restando I'approvazione di
dette graduatorie da parte dell’ufficio scolastico provinciale territoriale competente;

PRESO ATTO che l'art. 8 c. 5 dell’'Ordinanza del Ministero dell’lstruzione 10 luglio 2020 n. 60 recante
“Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all'art 4, commi 6-bis e 6-ter,
della Legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente
ed educativo” dispone che “Gli uffici scolastici provinciali procedono alla valutazione dei titoli
dichiarati per le GPS di competenza, anche attraverso la delega a scuole polo su specifiche classi di
concorso;

VISTE le note m_pi. AOOUSPCA.REGISTRO-UFFICIALE.U.0008859.15-07-2020 -Conferenza di servizio
Istituzioni scolastiche A.T.S. di Cagliari — Organico di fatto a.s. 20/21 e Graduatorie Provinciali per le
Supplenze O.M. n. 60 del 10 luglio 2020., m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO-UFFICIALE.U.0008966.17-07-
2020 -Predisposizione O.F. 2020/2021 e G.P.S. Incontro in videoconferenza martedi 21 luglio 2020 h
10,30;

CONSIDERATE le risultanze della Conferenza di servizio e del Gruppo di lavoro costituito da Dirigenti
scolastici, D. dei S.G.A. di Istituzioni scolastiche dell’A.T.S. nonché dai funzionari dell’area reclutamento
riunitosi il 27 luglio 2020, finalizzate alla disamina delle problematiche ed alla ricerca delle adeguate
soluzioni organizzative da adottare per la gestione della procedura di istituzione delle G.P.S. della
provincia di Cagliari e convergenti sulla assoluta necessita di ricorrere all’istituto della delega di cui agli
art. 2 c. 4-ter del D.L. n. 22/2020 conv. In Legge n. 41/2020 e art. 8 c. 5 delllO.M. n. 60/2020, in
considerazione del probabile alto numero di domande dei candidati, in ragione dell’analisi della serie
storica delle precedenti procedure di aggiornamento e integrazione delle graduatorie, del ristretto
tempo a diposizione per la produzione e pubblicazione delle nuove graduatorie provinciali a garanzia
del coretto avvio del prossimo anno scolastico 2020/2021 nonché delle ulteriori concomitanti
procedure ricadenti nella competenza dell’A.T.S di Cagliari;

CONSIDERATE le specificita dei vari ordini e gradi di scuole e delle relative valutazioni e convalide di titoli e
servizi inerenti gli specifici posti e classi di concorso;

INFORMATE le OQ.SS. sulle modalita organizzative e gestionali della procedura di istituzione delle G.P.S. e
graduatorie di istituto della provincia di Cagliari nella riunione del 28 luglio 2020;

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari Pag.3a 28



.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

CONSIDERATA la necessita di rivedere il decreto del dirigente m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO
DECRETI(R).0000659.31-07-2020 in ragione della verifica del numero di domande di inserimento in
G.P:S. nel rispetto dei criteri dianzi stabiliti;

CONSIDERATA la necessita di rivedere il decreto del dirigente m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO
DECRETI(R).0000662.11-08-2020 in ragione degli errori materiali intervenuti;

VISTO il Decreto del Dirigente m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO DECRETI(R).0000669.12-08-2020 di rettifica dei
Decreti del Dirigente m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO_DECRETI(R).0000659.31-07-2020 e
m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO_DECRETI(R).0000662.11-08-2020:

PRESO ATTO delle valutazioni effettuate dalle Scuole Polo con delega per la funzione della valutazione dei
titoli dichiarati e delle dichiarazioni rese nelle domande di partecipazione, nonché della loro convalida,
dei conseguenti reclami e ricorsi e controlli a campione, degli aspiranti all'inserimento nelle
Graduatorie Provinciali per le Supplenze (da ora G.P.S.) della Provincia di Cagliari della prima e della
seconda fascia nonché delle connesse graduatorie di istituto della seconda e terza fascia per gli aa. ss.
2020/2021, 2021/2022 e visti gli esiti delle valutazioni medesime rispetto alle istanze prodotte per
I'inserimento nelle G.P.S. tra i quali quelli specifici concretantisi in proposte di esclusione di aspiranti
debitamente motivate e formalmente portate a cpncoenza dell’A.T.S. di Cagliari delegante;

PRESO ATTO anche della gia avviata verifica secondo la metodologia a campione, come da legge, tutt’ora in
corso in attesa degli esiti della medesima, ferma |'azione di controllo ex art. 8 ¢. 7 dell’Ordinanza del
Ministero dell’Istruzione 10 luglio 2020 n. 60,

DECRETA
Art. 1 — ESCLUSIONE degli ASPIRANTI al'INSERIMENTO nelle G.P.S. del’A.T.S. di CAGLIARI

1. FE disposta, ai sensi del comma 6 dell’art. 8 dell’O.M. del Ministro dell’lstruzione m_pi. AOOGABMI.Registro
Decreti.R.0000060.10-07-2020, I'esclusione dalla procedura di inserimento nella | o Il fascia delle
Graduatorie Provinciali per le Supplenze per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022
dell’Ambito Territoriale Scolastico, degli aspiranti i cui nominativi sono riportati nella tabella allegata al
presente atto, del quale fa parte integrante e sostanziale.

Art. 2—RICORSI

1. Avwverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale, nei termini di legge, alla competente
autorita giudiziaria sulla base delle disposizioni in materia di giurisdizione del lavoro alle dipendenze delle
pubbliche amministrazioni.

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari Pag.4a 28



X
S

.\,/////M/Tl/ﬂlff‘%ﬂ' 5%/// j%&/,mﬁﬁ
I ieic Sewttsstice . %/MM/@ pper Gordegran

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

ART. 3— PUBBLICAZIONE.

1. La pubblicazione del presente decreto, che consta di pagine 28, & effettuata mediante il sito
istituzionale dell’ATS di Cagliari e affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio, disponendo
comunicazione dell’avvenuta pubblicazione a tutte le istituzioni scolastiche dell’A.T.S. di Cagliari e a chi
di competenza.

Funzionari Responsabili procedimento
Dott.ssa Rosa Maria Porcu, Dott.ssa Daniela Cau,
Dott.ssa M. Bonaria Trudu, Dott.ssa M. Antonietta Secci,
Dott. Roberto Olianas

IL DIRIGENTE
Peppino Loddo

c=IT

0=MINISTERO ISTRUZIONE

sn=LODDO

givenName=PEPPINO
serialNumber=TINIT-LDDPPN57521G146A
2.5.4.97=VATIT-80185250588

cn=LODDO PEPPINO
dnQualifier=31235761

OGGETTO: Decreto esclusione aspiranti all'inserimento nelle G.P.S. dell’A.T.S. di Cagliari

firma

Destinatari: DD. SS. Scuole Polo
Istituzioni Scolastiche A.T.S. di Cagliari
Sito A.T.S. di Cagliari
Alle 0O.SS.

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari Pag.5a 28



.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

All. 1 - ELENCO ESCLUSI ASPIRANTI INSERIMENTO G.P.S.

SCUOLA POLO I.C. 2 SINNAI CAIC89100X
CdC COGNOME | NOME MOTIVAZIONE
Il titolo dichiarato & stato conseguito il 6/7/2002 presso I'istituto tecnico per i servizi
Infanzia | Ardu ROBERTA | sociali IPSSS Guspini CA
SCUOLA POLO I.C. “VIA STOCCOLMA” CAGLIARI CAIC86800V

CdC COGNOME | NOME MOTIVAZIONE

PRIMARIA | Ardu ROBERTA | Titolo d'accesso non valido

PRIMARIA | SPINA VALERIA | Titolo d'accesso non valido

SCUOLA POLO “FOISO FOIS” CAGLIARI CASLO1000N

CdC | COGNOME | NOME MOTIVAZIONE
A053 | BALISTRERI | SARA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO053 | CABRAS LAURA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | COCCO STEFANO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | CAMPEDEL | FRANCESCO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | CIAMPA MARCO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | CENEDESE LUCA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | CANNAS SONIA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | CARAVOLO | ELEONORA VANESSA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | DEIDDA ANDREA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | DELOGU LUIGI PANCRAZIO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | DELOGU TOMMASO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | DONEDDU | CARLO GIOVANNI MATTEO | O.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | FOLLESA ROBERTO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | FERRAZZA MARCO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | UGGIAS GABRIELE 0.M. N.60/2020 - ALL. E: NON DICHIARATO TITOLO CONGIUNTO
A053 | GALLERI SIMONETTA FABIOLA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | GRAZIANI STEFANIA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | AGUS SARA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | LOI TIZIANA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | MOCCIA MARIA CHIARA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | MOCCIA MARGHERITA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | MEDAS FRANCESCO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | MUGNAI RITA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | MANCOSU | SANTINA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | MUNGIANU | SANDRO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | MATTA STEFANO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | PALLA MARIA MARTINA ELIGIA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | PANI TIZIANA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 6 a 28




Hr>

L,/;///;///k)%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ /[*/m . :ﬁﬂﬂM'{w . f proIAle 207 1 & Cqrecr
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

A053 | PIRRONI SARA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | PIRAS LAURA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO53 | PIRAS MATTEO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | PITZANTI BARBARA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | PETZA DANIELE 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | PITZALIS ALESSIA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | PITZANTI MICHELE 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | PIAZZA DONATA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | ARDU MARIA CRISTIANA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | PORCU STEFANIA 0.M. N.60/2020 - ALL. E: NON DICHIARA TITOLO CONGIUNTO

A053 | IRDE ANNA MARIA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | RINALDI MASSIMO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | succu RENATA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | SALIS TERESA VIRGINIA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | SCANO ANDREA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | SMOCOVICH | LUCIANO BORIS 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | SPADA VINCENZO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | SPANU FABIANO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | SERRA MASSIMO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO53 | SARTI LORENZA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | TUVERI TOBIA SIMONE 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | VANACORE | ILARIA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A053 | ZUDDAS PAOLA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Balistreri Sara 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Cabras Laura 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Cocco Stefano 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Campedel | Francesco 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Ciampa Marco 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Cannas Sonia 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Deidda Andrea 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Delogu Tommaso 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Follesa Roberto 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Galleri Simonetta Fabiola 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Graziani Stefania 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | ABUS Walter 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Manca Nicola 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Manservigi | Aldo 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Paulis Liliana 0.M. N.60/2020 - ALL. E: NON DICHIARATO TITOLO CONGIUNTO
AO64 | Porcu Stefania 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Pitzanti Barbara 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Petza Daniele 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Pitzalis Alessia 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Pitzanti Michele 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag.7a 28




.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

AO64 | Piazza Donata 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Ardu Maria Cristiana 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Irde Anna Maria 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Succu Renata 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Scano Andrea 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AO64 | Spada Vincenzo 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Spano Salvatore 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Sarti Lorenza 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A064 | Tuveri Tobia Simone 0.M. 60/2020 - ALL. E DI 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO

0.M.60/2020- art. 4 comma 1- NON HA PRESTATO SERVIZIO NELLA
A053 | CANNAS PAOLA SPECIFICA CL.CONC.

0.M.60/2020- art. 4 comma 1- NON HA PRESTATO SERVIZIO NELLA
A053 | FERRARI STEFANO SPECIFICA CL.CONC.

0.M.60/2020- art. 4 comma 1- NON HA PRESTATO SERVIZIO NELLA
A053 | GALLO MARIA DINA SPECIFICA CL.CONC.

0.M.60/2020- art. 4 comma 1- NON HA PRESTATO SERVIZIO NELLA
A064 | FERRARI STEFANO SPECIFICA CL.CONC.

0.M.60/2020- art. 4 comma 1- NON HA PRESTATO SERVIZIO NELLA
A064 | MARCEDDU | FRANCESCO SPECIFICA CL.CONC.
A030 | FOIS IVAN 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AG55 | CANEGLIAS | RITA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AJ55 | ARDU MARIA CRISTINA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AK55 | GALLERI SIMONETTA FABIOLA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AL55 | CORRIAS CLAUDIO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AL55 | FLORIS MATTEO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
AP55 | SPADA VINCENZO 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO
A063 | GIULIANI NICOLETTA 0.M. 60/2020 - ALL. E DLgs 259/2017 = NON HA TITOLO D'ACCESSO

SCUOLA POLO I.C. “COLOMBO” CAGLIARI CAIC854001
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
A028 | COLAMATTEO | CLAUDIA Titolo d'accesso non valido
A028 | CONTU ANTONIO Titolo d'accesso non valido
A028 | FRAU SARA Titolo d'accesso non valido
A028 | FORTE CRISTIANA Titolo d'accesso non valido
A028 | Murru Valerio Titolo d'accesso non valido
A028 | MATTA MARTINA Titolo d'accesso non valido
A028 | PUTZOLU MONICA Titolo d'accesso non valido
A028 | QUARESIMA ROBERTA Titolo d'accesso non valido
A028 | ATZORI PATRIZIA Titolo d'accesso non valido
A028 | ZUDDAS GIORGIA Titolo d'accesso non valido
SCUOLA POLO L. “EUCLIDE” CAGLIARI CAPS13000V

dC COGNOME NOME MOTIVAZIONE
A012 | DECANDIA GABRIELLA NO TITOLO ACCESSO

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 82 28




.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

A022 | PILLERI VALENTINA SENZA TITOLO
A023 | MELIS ALESSANDRA SENZA TITOLO

A023 | COSTISELLA CLAUDIA SENZA TITOLO

A023 | MANNU DANIELE SENZA TITOLO

A023 | MURGIA MERY SEULO SENZA TITOLO

A023 | MURA MARIA VIRGINIA SENZA TITOLO

A023 | MARZO MAURIZIO SENZA TITOLO

A023 | MASSESSI MANUELA SENZA TITOLO

A023 | MURRU ALESSIO SENZA TITOLO

A023 | MOSSUDU SILVIA SENZA TITOLO

A023 | ANGELONI ROBERTO SENZA TITOLO

A023 | ANNI MAURO SENZA TITOLO

A023 | PORRU STEFANIA SENZA TITOLO

A023 | SABA ANGELICA SENZA TITOLO

A023 | VACCA ANNA CARLA SENZA TITOLO

A023 | ETZI GIORGIO SENZA TITOLO

A023 | USEI CELESTINA SENZA TITOLO

A023 | USAI CHIARA SENZA TITOLO

A023 | SPANO CLAUDIA SENZA TITOLO

A023 | SCUDERI ANTONELLA SENZA TITOLO

A023 | MANCA MAURA SENZA TITOLO

A023 | MAMELI VALERIA SENZA TITOLO

A023 | MALLEI SARA SENZA TITOLO

023 | MADEDDU Qﬂgjﬁzlj\gﬁ SENZA TITOLO

A023 | MOcCcCI ROSSANA SENZA TITOLO

A023 | LATINO FRANCESCO SENZA TITOLO

A023 | LA SALA CLAUDIA SENZA TITOLO

A023 | FIORI STEFANIA SENZA TITOLO

A023 | FANTINI MATTIA SENZA TITOLO

A023 | DEMURTAS MARIA CHIARA SENZA TITOLO

A023 | DECANDIA GABRIELLA SENZA TITOLO

A023 | CASULA FRANCESCA SENZA TITOLO

A023 | CARTA FIORENZA SENZA TITOLO

7023 | CARRADA SILVIA SENZA TITOLO

A023 | CURRELI CARLA SENZA TITOLO

A023 | BATZELLA MARIA CRISTINA SENZA TITOLO

A023 | BILIARDI DONATELLA SENZA TITOLO

A012 | MATTA FRANCESCA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A012 | PIBIRI NICOLA CERTIFICAZIONE LINGUISTICA NON VALIDA
A012 | PUDDU BETTINA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A012 | PALA ALESSANDRO CERTIFICAZIONE LINGUISTICA NON VALIDA

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag.9a 28




.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

A012 | PILI ROSA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | PILLERI VILMA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | PIREDDA GIOVANNI MARIA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
roLa PIREDDA MARIA CRISTINA LI('I;EL\(/)A?:DAACCESSO NON SPECIFICATO + CERTIFICAZIONE LINGUISTICA
A012 | PERRA EMANUELA CERTIFICAZIONE LINGUISTICA NON VALIDA
A012 | PORRU STEFANIA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | PIRAS DANIELA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | PIRAS FRANCESCA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | PORTOGHESE MATTEO TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | PES SABRINA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | RUBINI ELENA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | RUGGERI BENEDETTA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | ORGIANA MICHELA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | URIGU DARIO TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | RALLO ELEONORA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | ORRU GIULIA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | URAS ANNA RITA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | RIVANO VALERIA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | SCALAS ARIANNA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A012 | SOGUS CRISTINA TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICATO
A022 | MATTA FRANCESCA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | PERRA TERESINA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | PISCI DARIO TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | PORRU STEFANIA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | CORSENTINO | CATERINA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | DECANDIA GABRIELLA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | DEIANA MARIANNA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | FILIPPI AURORA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | FOIS FABRIZIO TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | FOIS IVAN TITOLO ACCESSO NON VALIDO
A022 | FURCAS LUCA TITOLO ACCESSO NON VALIDO
SCUOLA POLO L.C. “DETTORI” CAGLIARI CAPC03000V
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
A019 | Castagna Margherita Titolo di accesso non valido
A019 | Mulé Alessandro Titolo di studio non valido per I'accesso
A019 | Massenti Daniela Titolo conseguito oltre i termini
A019 | Pischedda Gianmarco Psicologia del Lavoro non da' accesso alla classe di concorso A-019.
A019 | Pilleri Paola Titolo di accesso non valido
A019 | Serra Rita La candidata non possiede il titolo di accesso
A019 | Tedde Antonella Titolo di accesso non valido

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 10 a 28




L,/;///;///k)%ﬂ//« c%///// Q g}ﬂ/&ﬂmﬂ&

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

SCUOLA POLO “MARTINI” CAGLIAR CATD220001I

CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
A021 | COCCO SIMONA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A021 | CARRUS FIORELLA RITA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A021 | CASULA FRANCESCA ROMANA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A021 | FOIS IVAN Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A021 | MEREU FILIPPO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A021 | PORRU STEFANIA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A021 | PERRA TERESINA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A021 | SPADASILVIA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A066 | COGODE MARIA CHIARA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A066 | DEIDDA LOREDANA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A066 | DESOGUS PATRIZIA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A066 | GIOI TOMASA MARIA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A066 | LAl TERESA VINCENZA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.

Non dichiara inserimento graduatorie d’istituto nel triennio precedente
A066 | LUSSU PAOLO exart 5, c.1 OM 60/2020

Non dichiara inserimento graduatorie d’istituto nel triennio precedente
A066 | DEBORAH MELIS ex art 5, c.1 OM 60/2020

Non dichiara inserimento graduatorie d’istituto nel triennio precedente
A066 | MOI CLAUDIA ex art 5, c.1 OM 60/2020
A066 | MEREU BIANCA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A066 | MURGIA CRISTIANA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.
A066 | MARANO MARIANGELA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.

Non dichiara inserimento graduatorie d’istituto nel triennio precedente
A066 | MORETTI ELEONORA ex art 5, c.1 OM 60/2020
A066 | PINNA EMILY Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella A.

Non dichiara inserimento graduatorie d’istituto nel triennio precedente
A066 | SANNA FEDERICA ex art 5, c.1 OM 60/2020

Non dichiara inserimento graduatorie d’istituto nel triennio precedente
A066 | TOLU MARCO ex art 5, c.1 OM 60/2020

Non dichiara inserimento graduatorie d’istituto nel triennio precedente
A066 | ATTENNI ROBERTA ex art 5, c.1 OM 60/2020
B0O08 | CADEDDU ALICE Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O08 | MUGNAI RITA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B008 | MEREU MARCELLA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B016 | CONGIU EMANUELA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B016 | CONTU ANTONIO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B016 | DEMURO MARIA ANTONIETTA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O16 | FABIANI JACOPI Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B016 | LOCCI CARLA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B016 | MARROCU ALESSANDRO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B016 | MATTA MARTINA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B016 | VACCA MARCELLO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B016 | ZANATA GIORGIA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B026 | FOIS IVAN Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag.11a 28



L,/;///;///k)%ﬂ//« c%///// Q g}ﬂ/&ﬂmﬂ&

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

B026 | CASANA FLAVIA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B028 | MANCONI EMANUELA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B028 | ZIDDA NICOLA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O30 | BRUNDU FRANCESCA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O30 | DENTONI MATTEO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O30 | MANCA MARTINA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B030 | PISCI MARCO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B030 | SCANO FRANCESCO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B030 | SIRIU SIMONE Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O30 | SERRU DANIELE Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B030 | SARRITZU PAOLA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O30 | SERRA PIERLUIGI Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B031 | CAMPESI LUCA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B031 | PISCI MARCO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
BO31 | PISTIS PAOLO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B031 | SCANO FRANCESCO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | BRUNDU FRANCESCA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | DENTONI MATTEO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | FALLO SILVIA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O33 | LECCA FEDERICA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | MEDDA LORENZO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | MUGNAI RITA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O33 | MELIS DEBORAH Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O33 | MELIS MARIANO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O33 | MURGIA AMALIA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | ANGIUS ERICA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O33 | PERRA ANDREA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | PIRISI LUIGI Il titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | PISCI MARCO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B0O33 | ORRU’ DANIELA Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | SERRU DANIELE Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
B033 | TOLU MARCO Titolo di accesso dichiarato non conforme a DPR 19/2016 Tabella B.
SCUOLA POLO “PERTINI” CAGLIARI
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
A018 | ANTAGONISTA | CLAUDIA Titolo d'accesso non valido
A018 | MATZEU CRISTINA Titolo d'accesso non valido
A018 | PINNA ELISA Titolo d'accesso non valido
A018 | PULIGA SERENA Titolo d'accesso non valido
A018 | ARGENZIANO BARBARA Titolo d'accesso non valido
A018 | MEREU ROSSANA Titolo d'accesso non valido
A018 | MONTIS MARTINA Titolo d'accesso non valido
A018 | MAGNANI DEBORA Titolo d'accesso non valido
A018 | MELE ANNALISA Titolo d'accesso non valido
A018 | ASSANTE MILENA Titolo d'accesso non valido

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari Pag.12 a 28



L,/;///;///k)%ﬂ//« c%///// Q g}ﬂ/&ﬂmﬂ&

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

DICUPILLO
A018 | ASUNI ANTONELLA Titolo d'accesso non valido
A018 | ATZENI BARBARA Titolo d'accesso non valido
A018 | ESPOSITO ANTONELLA Titolo d'accesso non valido
A018 | PIRAS NATASCIA Titolo d'accesso non valido
A018 | SABA M.FRANCESCA Titolo d'accesso non valido
A018 | SANNA ARIANNA Titolo d'accesso non valido
A018 | SANNA EMANUELA Titolo d'accesso non valido
A018 | SANNA M.FRANCESCA Titolo d'accesso non valido
A018 | SANNA GIORGIA Titolo d'accesso non valido
A018 | SCARTEDDU MANUELA Titolo d'accesso non valido
A018 | SEDDA MARIA Titolo d'accesso non valido
A018 | SEDDA RITA Titolo d'accesso non valido
A018 | SERRA ELEONORA Titolo d'accesso non valido
A018 | SERRA PAOLO Titolo d'accesso non valido
A018 | SERRA RITA Titolo d'accesso non valido
A018 | SERRA ROBERTA Titolo d'accesso non valido
A018 | SORO BARBARA Titolo d'accesso non valido
A018 | SORO CLELIA Titolo d'accesso non valido
A018 | SORO SIMONA Titolo d'accesso non valido
A018 | SEDDA STEFANIA Titolo d'accesso non valido
A018 | SEGURO KATIUSCIA Titolo d'accesso non valido
A018 | SESSELEGO FRANCESCA Titolo d'accesso non valido
A018 | SIMBULA PAOLO Titolo d'accesso non valido
A018 | SIRIGU PAOLA Titolo d'accesso non valido
A018 | SOLE BARBARA Titolo d'accesso non valido
A018 | SOLLAI 2ILARIA Titolo d'accesso non valido
A018 | SOLLAI GIANNI Titolo d'accesso non valido
A018 | SULIS EMANUELA Titolo d'accesso non valido
A018 | SPIGA ELISABETTA Titolo d'accesso non valido
A018 | TOCCO ROBERTA Titolo d'accesso non valido
A018 | TRUDU ANASTASIA Titolo d'accesso non valido
A018 | TUVERI DEBORAH Titolo d'accesso non valido
A018 | USAI IVANA Titolo d'accesso non valido
A018 | USAI SILVIA Titolo d'accesso non valido
A065 | IESU Michela Titolo d'accesso non valido
A065 | BERNARDINI DIEGO Titolo d'accesso non valido
A065 | PORRU STEFANIA Titolo d'accesso non valido
dichiarato titolo congiunto al titolo di accesso, non valido (ai sensi del
B0OO1 | CADEDDU VALERIA D.P.R.19/2016)
“Possesso dei titoli di cui all'articolo 5, comma 1, lettera b) del D.Igs
59/17” in luogo di “Precedente inserimento nella terza fascia delle
FRANCESCO graduatorie di istituto per la specifica classe di concorso” richiesto
BOO1 | FONNESU PAOLO dall'art. 5
c.1 dell’0.M. 60/2020; non dichiarato titolo congiunto al titolo di accesso
BOO1 | FONNESU GABRIELE (ai sensi del D.P.R. 19/2016)
Titolo dichiarato come congiunto al titolo di accesso (ai sensi del D.P.R.
BOO1 | MELIS STEFANIA 19/2016), non valido
Non dichiarato titolo congiunto al titolo di accesso (ai sensi del D.P.R.
BOO1 | PISCI DARIO 19/2016)
dichiarato titolo congiunto al titolo di accesso non valido (ai sensi del
BOO1 | PISCI MARIO D.P.R. 19/2016)
dichiarato titolo congiunto al titolo di accesso non valido (ai sensi del
BOO1 | SARRITZU MONICA D.P.R. 19/2016)

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 132 28



L,/;///;///k)%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ /[*/m . :ﬁﬂﬂM'{w . f proIAle 207 1 & Cqrecr
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

dichiarato titolo congiunto al titolo di accesso, non valido (ai sensi del
BOO1 | SARRITZU PAOLA D.P.R.19/2016)
Titolo di accesso non valido (dichiarata laurea in ingegneria in luogo delle
B0O1 | TUVERI RAIMONDO tipologie di diploma richieste per la BO01)
B0O1 | Angius ERIKA Mancanza titolo di accesso "abilitazione alla | Fascia"
B0OO3 | FARCI ALESSIO Titolo d'accesso non valido
B0OO3 | Lecca Federica Titolo d'accesso non valido
B0OO3 | PILLONI Corrado Titolo d'accesso non valido
B0O3 | ARMOSINI GIORGIO Titolo d'accesso non valido
B0O03 | CONTU ANTONIO Titolo d'accesso non valido
B0O03 | CARIA EMANUELA Titolo d'accesso non valido
pervenuta richiesta, tramite e-mail del candidato, di depennamento da
graduatoria per mancato possesso requisiti di accesso della sez A1, agli
atti della Scuola Polo con prot. 9901 del 21/08/2020. Chiesto anche
B0O3 | COSSU Mauro reinvio tramite PEC
pervenuta richiesta, tramite PEC del candidato, d depennamento da
graduatoria per non possesso dei requisiti di accesso sez. Al, agli atti
B0OO3 | DI VUOLO FRANCESCO della Scuola Polo con prot. 9900 del 21/08/2020
B0O03 | PORRU Stefano Titolo d'accesso non valido
Titolo congiunto al titolo di accesso “qualsiasi diploma di istruzione
secondaria di Il grado”, non valido: laurea triennale “Progettazione
B018 | CAREDDA GIULIA moda” in luogo di Diploma ITS
Titolo di accesso privo di denominazione e di indicazione dell’Istituzione
B018 | CIRIELLO CLAUDIA in cui & stato conseguito
Dichiarazione iscrizione precedente inserimento graduatoria Il fascia per
la classe concorso incompatibile con data conseguimento titolo di
B018 | VACCA JESSICA accesso
B032 | Angius ERICA Mancanza titolo di accesso "abilitazione alla | Fascia"
assente requisito di cui all'art. 5 c.1 dell’0.M. 60/2020 per classi di
concorso ad esaurimento “precedente inserimento nella terza fascia
B032 | MELIS DEBORAH delle graduatorie di istituto per la specifica classe di concorso”
assente requisito di cui all'art. 5 c.1 dell’0.M. 60/2020 per classi di
Concorso ad esaurimento “precedente inserimento nella terza fascia
B032 | ARCERI EMANUELE delle graduatorie di istituto per la specifica classe di concorso”
assente requisito di cui all'art. 5 c.1 dell’0.M. 60/2020 per classi di
concorso ad esaurimento “precedente inserimento nella terza fascia
B032 | NIGRO VALENTINA delle graduatorie di istituto per laspecifica classe di concorso”
assente requisito di cui all'art. 5 c. dell’0.M. 60/2020 per classi di
concorso ad esaurimento “precedente inserimento nella terza fascia
B032 | PISCI Marco delle graduatorie di istituto per la specifica classe di concorso”
assente requisito di cui all'art. 5 c.1 dell’0.M. 60/2020 per classi di
concorso ad esaurimento “precedente inserimento nella terza fascia
B032 | SECCI PATRIZIO delle graduatorie di istituto per la specifica classe di concorso”
SCUOLA POLO PACINOTTI CAPS050007
cdc COGNOME | NOME MOTIVAZIONE |
NON POSSIEDE TITOLO ACCESSO (LAUREA IN ECONOMIA E COMMERCIO).
A26 PELLERANO MARIELLA NON HA INDICATO SEDINON POSSIEDE TITOLO ACCESSO (LAUREA IN
ECONOMIA E COMMERCIO). NON HA INDICATO SEDI
IL TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO
NELLA TERZA FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA
A20 PABA ANDREA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO) NON RISULTA AL SIDIIL TITOLO
CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA
FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 14 2 28



Hr>

-\,/;//}///lbféﬁl/' c%///// Lg;ﬂlw,mw/g

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

CONCORSO) NON RISULTA AL SIDI

IL TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO
NELLA TERZA FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA
SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO) NON RISULTA AL SIDIIL TITOLO
CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA
FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI
CONCORSO) NON RISULTA AL SIDI

A26 PAU RICCARDO

NON POSSIEDE TITOLO ACCESSO (LAUREA IN ECONOMIA E
A26 PORCEDDA MICHELA COMMERCIO) NON POSSIEDE TITOLO ACCESSO (LAUREA IN ECONOMIA
E COMMERCIO)

NON POSSIEDE TITOLO ACCESSO (LAUREA IN BIOLOGIA) E NON
RISULTA POSSEDERE | TITOLI CONGIUNTI DICHIARATI (PRECEDENTE
INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLA GRADUATORIA D'ISTITUTO
PER LA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO). NON HA INDICATO SEDINON
POSSIEDE TITOLO ACCESSO (LAUREA IN BIOLOGIA) E NON RISULTA
POSSEDERE | TITOLI CONGIUNTI DICHIARATI (PRECEDENTE
INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLA GRADUATORIA D'ISTITUTO
PER LA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO). NON HA INDICATO SEDI

A26, A27 | PERRA TERESINA

NON POSSIEDE IL TITOLO D'ACCESSO PER A27 (LAUREA IN INGEGNERIA
CIVILE ARCHITETTURA) E NON RISULTA POSSEDERE IL TITOLO
CONGIUNTO DICHIARATO PER A26 E A27 (PRECEDENTE INSERIMENTO
NELLA TERZA FASCIA DELLA GRADUATORIA D'ISTITUTO PER LA

A26, A27 | PIRAS STEFANIA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO)NON POSSIEDE IL TITOLO D'ACCESSO
PER A27 (LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE ARCHITETTURA) E NON
RISULTA POSSEDERE IL TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO PER A26 E
A27 (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLA
GRADUATORIA D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO)

TITOLO NON DICHIARATO ( BIOLOGIA - LM607?); NON RISULTA
POSSEDERE IL TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE
INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLA GRADUATORIA D'ISTITUTO
A26 PIRAS SABRINA PER LA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO)TITOLO NON DICHIARATO (
BIOLOGIA - LM60?); NON RISULTA POSSEDERE IL TITOLO CONGIUNTO
DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLA
GRADUATORIA D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO)

NON POSSIEDE TITOLO PER LA CLASSE DI CONCORSO A26 (DIPLOMA ITI
MARCONI). NON HA INDICATO SEDINON POSSIEDE TITOLO PER LA
CLASSE DI CONCORSO A26 (DIPLOMA ITI MARCONI). NON HA
INDICATO SEDI

A26 SCANO FRANCESCO

IL TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO
NELLA TERZA FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA
SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO) NON RISULTA AL SIDIIL TITOLO
CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA
FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI
CONCORSO) NON RISULTA AL SIDI

A26 SANNA ELENA

NON POSSIEDE TITOLO DI ACCESSO (LM77) E NON RISULTA POSSEDERE
ILTITOLO CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO
NELLA TERZA FASCIA DELLA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO:
L'ASPIRANTE NON RISULTA PRESENTE AL SIDI)NON POSSIEDE TITOLO
DI ACCESSO (LM77) E NON RISULTA POSSEDERE IL TITOLO CONGIUNTO
DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLA
SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO: L'ASPIRANTE NON RISULTA
PRESENTE AL SIDI)

IL TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO
NELLA TERZA FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA
SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO) NON RISULTA AL SIDIIL TITOLO
CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA

A26 TIDU ALBERTO

A26 Zedda VALENTINA

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari Pag. 15a 28




Hr>

L,/;///;///k)%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ /[*/m . :ﬁﬂﬂM'{w . f proIAle 207 1 & Cqrecr
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI
CONCORSO) NON RISULTA AL SIDI

A27

FLORES

FEDERICA

NON POSSIEDE TITOLO DI ACCESSO (LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE)
E NON RISULTA POSSEDERE IL TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO
(PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLE
GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO:
ASPIRANTE NON PRESENTE AL SIDI)NON POSSIEDE TITOLO DI ACCESSO
(LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE) E NON RISULTA POSSEDERE IL
TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA
TERZA FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA
CLASSE DI CONCORSO: ASPIRANTE NON PRESENTE AL SIDI)

A27

GHIANI

ELSA ERSILIA

NON HA TITOLO DI ACCESSO (LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE EDILE) E
NON RISULTA POSSEDERE IL TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO
(PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLE
GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI
CONCORSO)NON HA TITOLO DI ACCESSO (LAUREA IN INGEGNERIA
CIVILE EDILE) E NON RISULTA POSSEDERE IL TITOLO CONGIUNTO
DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLE
GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO)

A27

MALLUS

GIANLUCA

NON POSSIEDE TITOLO ACCESSO (LAUREA IN SCIENZE
GEOLOGICHE)NON POSSIEDE TITOLO ACCESSO (LAUREA IN SCIENZE
GEOLOGICHE)

A27

PISU

NICOLA

NON HA TITOLO DI ACCESSO (LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE) E NON
RISULTA POSSEDERE IL TITOLO CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE
INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO
PER LA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO)NON HA TITOLO DI ACCESSO
(LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE) E NON RISULTA POSSEDERE IL TITOLO
CONGIUNTO DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA
FASCIA DELLE GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI
CONCORSO)

A27

SEU

RINALDO

NON HA TITOLO DI ACCESSO (NON HA SPECIFICATO IL TITOLO MA
SOLO IL LUOGO DI CONSEGUIMENTO: FACOLTA' DI INGEGNERIA DI
CAGLIARI) E NON RISULTA POSSEDERE IL TITOLO CONGIUNTO
DICHIARATO (PRECEDENTE INSERIMENTO NELLA TERZA FASCIA DELLE
GRADUATORIE D'ISTITUTO PER LA SPECIFICA CLASSE DI CONCORSO).
NON HA INDICATO LE SEDI

A27

ERBY

MARIALUISA

NON POSSIEDE TITOLO PER LA CLASSE DI CONCORSO A27 (LS8 IN
BIOTECNOLOGIE)

A27

VACCA

MICHELE

NON HA TITOLO DI ACCESSO (LAUREA IN INGEGNERIA). NON HA
INDICATO SEDI

A027

AVIGNONE

MARCO
GIUSEPPE

Titolo non previsto per I'accesso alla classe di concorso A027

A027

LUSSU

PIER PAOLA

Titolo non previsto per I'accesso alla classe di concorso A027

A027

MOLINU

GIANLUCA

Titolo non previsto per I'accesso alla classe di concorso A027

A020/A0
26/A027

PILLEDDU

IGNAZIO

NON RISULTA PRESENTE NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA

A020

PANI

ALESSANDRA

NON RISULTA PRESENTE NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER
CLASSE DI CONCORSO

A027

PIBIRI

MASSIMO

NON RISULTA PRESENTE NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER
CLASSE DI CONCORSO

A020

PINTUS

NICOLA

NON RISULTA PRESENTE NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER
CLASSE DI CONCORSO

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 16 a 28




Hr>

L,/;///;///k)%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ /[*/m . :ﬁﬂﬂM'{w . f proIAle 207 1 & Cqrecr
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

A020/A0 PUSCEDDU MARIA NON RISULTA PRESENTE NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER
26 LOREDANA CLASSE DI CONCORSO
NON RISULTA PRESENTE NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER
A020 ORTU SIMONA CLASSE DI CONCORSO
NON RISULTA PRESENTE NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER
A020 SANNERIS FABIO CLASSE DI CONCORSO
NON RISULTA PRESENTE NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER
A020 SANNA ELISABETTA CLASSE DI CONCORSO A020
PER LA CLASSE DI COCNCORSO A027 IL TITOLO DI ACCESSO NON
A027 NES| CARLO ANTONIO VALIDO IN QUANTO LAUREA IN INGEGNERIA
A020/A0 NON RISULTA PRESENTE NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER
27 PILLOLLA SARA CLASSE DI CONCORSO A020 PER LA CLASSE DI CONCORSO A027
TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO IN QUANTO LAUREA IN INGEGNERIA
PER LA CLASSE DI CONCORSO A027 IL TITOLO DI ACCESSO NON VALIDO
A027 PINTUS DANIELA IN QUANTO LAUREA IN INGEGNERIA
A020/A0 NON HA DICHIARATO IL TITOLO DI ACCESSO; NON RISULTA INSERITA
26 PIRAS SABINA NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER LA SPECIFICA CLASSE DI
CONCORSO
PER LA CLASSE DI CONCORSO A027 IL TITOLO DI ACCESSO NON VALIDO
A027 PIREDDU STEFANIA MARIA IN QUANTO LAUREA IN INGEGNERIA
A020/A0 NON HA DICHIARATO IL TITOLO DI ACCESSO; NON RISULTA INSERITA
26/A027 PORCU PAOLA NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA PER LA SPECIFICA CLASSE DI
CONCORSO
A027 SCALAS MARIA PER LA CLASSE DI CONCORSO A027 IL TITOLO DI ACCESSO NON VALIDO
GIOVANNA IN QUANTO LAUREA IN INGEGNERIA
PER LA CLASSE DI CONCORSO A027 IL TITOLO DI ACCESSO NON VALIDO
A027 SANNAIS ROSALIA IN QUANTO LAUREA IN INGEGNERIA
SCUOLA POLO “BROTZU” QUARTU S. ELENA CAIS017006
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
BRIOCCIA CLAUDIA Facolta'dl Ingegneria (titolo non valido)Facolta di Ingegneria (titolo
A001 non valido)
Arti visive non contemplata tra i titoli che permettono |'accesso
A001 CRUCCU EMANUELA alla classe di concorso A01
A001 | CASULA FRANCESCA ROMANA | |aurea triennale in beni culturali
A001 | DE GIORGI CHIARA Archeologia e Storia dell'Arte titolo non presente nella tabella titoli
DIANA RICCARDO Facolta'dl Ingegneria (titolo non valido)Facolta di Ingegneria (titolo
A001 non valido)
A001 | DINARO LAILA Laurea in lettere (titolo d'accesso non valido)
DESOGUS LARA Lal{rea magistrale in Archeologia e Storia dell'Arte (titolo non
A001 valido)
DESSI MONIA Lal{rea magistrale in Archeologia e Storia dell'Arte (titolo non
A001 valido)
A001 | FONNESU IVAN Laurea in lettere (titolo d'accesso non valido)
EANTI MARIA ALESSIA Lal{rea magistrale in Archeologia e Storia dell'Arte (titolo non
A001 valido)
A001 | FOIS IVAN Liceo Artistico Statale di Cagliari (titolo non valido)
A001 | MEREU MARCELLA Titolo d'accesso non valido

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 17 a 28




.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Q g}ﬂ/&ﬂmﬂ&

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

A001 | MOI DANIELA Titolo d'accesso non valido

A001 | PERRA EMANUELA Titolo d'accesso non valido

A001 | PORRU STEFANIA Titolo d'accesso non valido

A001 | SERUSI GIOVANNA MARIA Titolo d'accesso non valido

A001 | SPADA SILVIA Titolo d'accesso non valido

A001 | PORRU STEFANIA Titolo d'accesso non valido

A001 | ZGLAVOC VALENTINA Titolo d'accesso non valido

A002 MANCA MONICA Titolo di studio non validq - Non dichiara il possesso del titolo
congiunto (nota 1)*

A002 | PIRAS PAOLA Titolo di studio non valido -

A002 | PISANU ALESSANDRO Titolo di studio non valido -

A003 | FOIS IVAN Titolo di studio non valido -

A005 | FLORIS GIULIA titolo non valido

A005 | FOIS IVAN titolo non valido

A005 | Mura GIUSEPPE privo di titolo di abilitazione (possiede titolo per inserimento in Il

fascia)

A005 | PIRAS PAOLA titolo non valido

A005 | SPADA SILVIA titolo non valido

A007 | Fois Ivan Titolo di accesso non valido

A007 | Mura Viviana Titolo di accesso non valido

A008 | Costeri Paolo Titolo d'accesso non valido

A008 | Diana Riccardo Titolo d'accesso non valido

A008 | Allegrini Cinzia Titolo congiunto dichiarato non pertinente

A008 | Alarino Eliana Domenica Titolo d'accesso non valido

A008 | Murru Valerio Titolo d'accesso non valido

A008 | Angius Maria Letizia Titolo congiunto dichiarato non pertinente

A008 | Onnis Alberto Titolo congiunto dichiarato non pertinente

A008 | Antonucci Pietro Titolo congiunto dichiarato non pertinente

A008 | Piga Loredana Titolo d'accesso non valido

A008 | Pippobello Francesca Titolo congiunto dichiarato non pertinente

A008 | Piras Stefania Titolo congiunto dichiarato non pertinente

AO008 | Argiolas August Alex Titolo congiunto dichiarato non pertinente

A008 | Ortu Emilio Titolo congiunto dichiarato non pertinente

A008 | Secchi Paola Titolo congiunto dichiarato non pertinente

A008 | Sulas Valentina Titolo congiunto dichiarato non pertinente

A009 | Strafalacci Rosaria Titolo di accesso non valido per la 1° fascia

A009 | Casana Flavia Titolo di accesso non valido

A010 | PIRCHIO CARLO titolo non valido

A010 | VASSELLI VALENTINA titolo non valido

A017 | Zulli Paolo Titolo di accesso non valido per la 1° fascia

A017 | Zedda Roberta Titolo di accesso non valido

A062 | MURGIA FILIPPO titolo non valido

A062 | PIRCHIO CARLO titolo non valido

A062 | PITZALIS ANDREA TITOLO DI STUDIO NON VALIDO

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 18 a 28



.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

SCUOLA POLO “SIOTTO” CAGLIARI CAPC050004
CdC | COGNOME | NOME MOTIVAZIONE
Il titolo di studio dichiarato (laurea in Farmacia presso Universita' studi di
Cagliari) non costituisce titolo di accesso alla specifica classe di concorso
A013 | PILO PAOLA secondo la normativa vigente.
L'ente presso cui & stato dichiarato di aver conseguito il titolo di accesso
(un liceo artistico, istituto di istruzione secondaria superiore) non & un ente
qualificato a rilasciare il titolo di accesso alla classe di concorso (laurea). Il
candidato risulta dalla documentazione privo del titolo di accesso alla
A054 | FOIS IVAN classe di concorso.
L'ente presso cui & stato dichiarato di aver conseguito il titolo di accesso
(un istituto magistrale, istituto di istruzione secondaria superiore) non € un
ente qualificato a rilasciare il titolo di accesso alla classe di concorso
(laurea). Il candidato risulta dalla documentazione privo del titolo di
A054 | PORRU STEFANIA accesso alla classe di concorso.
SCUOLA POLO CONVITTO “V.E.” CAGLIARI CAVC010001
CcdC COGNOME NOME MOTIVAZIONE

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

BOI BARBARA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

BRODU MARTINA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

BOSCO ELDA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

CAOCCI ALESSANDRO

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

COLLU FRANCESCA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

CONCAS CLAUDIA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

CUNCU PATRIZIA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

CARA VALENTINA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

CARTA STEFANIA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

COSSEDDU EMANUELA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

DESSI ‘ CARLA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

FLORIS MARTINA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

OLIANAS LORETTA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

LORU ROMINA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

MOCCI DANIELA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

MOCCI VALERIA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

MOCCI IVANA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag.19a 28




PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

MELONI CRISTIANO

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

Il titolo inserito non costituisce titolo

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA | MELIS MONICA d'accesso alla | fascia.
Il titolo inserito non costituisce titolo
PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA | MELIS MARIA RITA d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

MEREU ROSSANA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

MURGIA MARIA FIORENZA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

MARIGLIANO ANTONELLA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

AMOROSINO ANGELA

Il titolo inserito non costituisce

Il titolo inserito non costituisce titolo

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA | MASCIA MARIA VALERIA d'accesso alla | fascia.

Il titolo inserito non costituisce titolo
PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA | MUSU MONICA d'accesso alla | fascia.

Il titolo inserito non costituisce titolo
PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA | ANOLFO CARLA d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

PIBIRI ANTONELLA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

PINNA GESSICA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

Il titolo inserito non costituisce titolo

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA | PORCU ALESSANDRA d'accesso alla | fascia.

Il titolo inserito non costituisce titolo
PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA | PIZZI SANTINO d'accesso alla | fascia.

Il titolo inserito non costituisce titolo
PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA | ORRU SARA d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

ORRU’ VALENTINA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

ORTU MARTA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

SECHI SERENA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

SALVADOR DANIELA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

SARRITZU EMANUELA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

SERRA SIMONA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

SITZIA CARLA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

TORO MARIA GIOVANNA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

VACCA DANIELA

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

VARGIU CORRADO

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO | FASCIA

ZARU DEBORAK

Il titolo inserito non costituisce titolo
d'accesso alla | fascia.

PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA

IBBA GIULIA

L'aspirante é stata precedentemente inserita
con un titolo di studio che non da accesso alla

seconda fascia di PPPP

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 20 a 28




.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

La candidata ha inserito la specializzazione
nella sezione sbhagliata.
Non possiede un titolo informatico ma una
PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA | BATZU FEDERICA specializzazione rientrante nella sezione B16
Precedente inserimento in graduatoria con
PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA | COLELLA DAVIDE titolo non valido per PPPP
Precedente inserimento in graduatoria con
PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA | CANCEDDA GIUSEPPE titolo non valido per PPPP
Precedente inserimento in graduatoria con
PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA | CANNAS MANUELA titolo non valido per PPPP
Precedente inserimento in graduatoria con
PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA | GARAU ARIANNA titolo non valido per PPPP
Precedente inserimento in graduatoria con
PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA | URRACI NICOLA titolo non valido per PPPP
Precedente inserimento in graduatoria con
PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA | SAGGESE GIOVANNI titolo non valido per PPPP
Precedente inserimento in graduatoria con
PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA | USAI PIETRO titolo non valido per PPPP
Precedente inserimento in graduatoria con
PERSONALE EDUCATIVO Il FASCIA | ZURRU SIMONETTA titolo non valido per PPPP
A046 Bertinelli Roberta | NO TITOLO VALIDO
A046 Mura Riccardo | NO TITOLO VALIDO
A046 Lecca Federica | NO TITOLO VALIDO
SCUOLA POLO “DE SANCTIS-DELEDDA” CAGLIARI CAIS026001
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
A031 | CABRAS Daniele TITOLO DI STUDIO NON VALIDO
B023 | CATALANO VITTORIO Assenza titolo d'accesso
B023 | CORONGIU GIORGIA Assenza titolo d'accesso
B023 | CONGIU EMANUELA Assenza titolo d'accesso
B023 | FARIGU ANTONIO Assenza titolo d'accesso
B023 | PUSCEDDU CARLA Assenza titolo d'accesso
B023 | PISCI DARIO Assenza titolo d'accesso
B023 | QUESADA ANNA CATERINA Assenza titolo d'accesso
B023 | RANDACCIO CORRADO Assenza titolo d'accesso
B023 | SPANU FABIANO Assenza titolo d'accesso
B023 | ZUCCA MARIA DEBORA Assenza titolo d'accesso
A031 | GHIANI ANDREA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
A015 | DEMONTIS STEFANIA Assenza titolo d'accesso
SCUOLA POLO “AZUNI” CAGLIARI CAIS00200C
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
B005 | UCCHEDDU ANDREA TITOLO NON VALIDO
B005 | CAREDDU PAOLO NON EQUIPARABILE A ITS - TITOLO NON VALIDO
ARTICOLAZIONE NON COMPRESA FRA | TITOLO DI AMMISSIONE A
D L E
B0O05 I VUOLO FRANCESCO GRADUATORIA - TITOLO NON SUFFICIENTE
B0O5 | FAVAROLO MASSIMO IFTS NON EQUIPARABILE A ITS - TITOLO NON VALIDO

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 21328




.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

s o0 [0 [Mcoumonchon o oo ommssones
B0OS | PORRU ROBERTA TITOLO NON VALIDO
B0OS | PISCI DARIO TITOLO NON VALIDO
B0OOS | SARRITZU MONICA TITOLO NON VALIDO
rzg | COLLU DARIO LIAT\?AL\(L)EDEI/;;:EESiz II22VREBBE ESSERE LAUREA INGEGNERIA
3o | FORVA SALVATORE LIZS;(L)EDE A;;Ecggiﬁ II22VREBBE ESSERE LAUREA INGEGNERIA
A039 | AGUS SALVATORE TITOLO NON VALIDO
A039 | SERRA PIERLUIGI TITOLO NON VALIDO
TITOLO D'ACCESSO DOVREBBE ESSERE LAUREA INGEGNERIA
p03g | TESTONI MARCO NA\c/)A(L)E E I\ZISC(SZ,SAﬁlcg . ’ ore
rozg | VESPRO LOREDANA f;;l;,l’;\;l\'/\l/lEAl\lGTI;I:éi&UINDI LAUREA TRIENNALE - OCCORRE
A043 | AGUS SALVATORE TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
A042 | BALLOCCO DANIELE TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
A042 | MEI MAURIZIO TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
A042 | MILIA HENRI TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
A041 | CABRAS VALENTINA NON HA TITOLO DI ACCESSO
A041 | PISCI MARCO TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
A041 | ROSAS ISABELLA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
A041 | SCANO FRANCESCO TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B020 | FURCAS ANDREA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B020 | PORRU ROBERTA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B020 | PORRU STEFANIA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B020 | PISCI DARIO TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B020 | PISANO ELISABETTA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B021 | FURCAS ANDREA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B021 | PORRU ROBERTA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B021 | STOCCHINO CRISTIANA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B021 | ZANDA FRANCESCO TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B021 | ZUPPARDI DANIELE TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B022 | BUZARI PATRIZIA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B022 | CRIVARO GAETANO TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B022 | MUNGIANU SANDRO TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B022 | PORRU ROBERTA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B022 | TATTI MARTINA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B019 | MERCURI MARA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B019 | PORRU ROBERTA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B019 | PUSCEDDU CARLA TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
B019 | ZANDA FRANCESCO TITOLO D'ACCESSO NON VALIDO
SCUOLA POLO “LEVI” QUARTU S. ELENA CAIS01600A
CdC | COGNOME \ NOME \ MOTIVAZIONE

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 22 2 28




.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Q g}ﬂ/&ﬂmﬂ&

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

A045 | BERTINELLI ROBERTA NO TITOLO ACCESSO
A045 | CADEDDU PIERPAOLO 17 FASCIA- NO TITOLO
A045 | MELIS MARIO ABILITANTE
A045 | MERCHE NICOLA NO TITOLO ACCESSO
A045 | MONTISCI CINZIA NO TITOLO ACCESSO
A045 | MURINO TAMARA NO TITOLO ACCESSO (laurea triennale)
A045 | NOCCO ELEONORA Non inserito nelle precedenti graduatorie di Istituto. No 24 CFU.
A045 | ZOCCHEDDU MONICA NO TITOLO ACCESSO (Diploma di Ragioniere Programmatore)
A045 | MASCIA STEFANIA NO TITOLO ACCESSO (Laurea in Giurisprudenza)
SCUOLA POLO “zAPPA” ISILl CATD23000G
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
A047 | MARONGIU PAOLO NON TITOLO VALIDO DI ACCESSO
A047 | LODDO MARIA PAOLA NON TITOLO VALIDO DI ACCESSO
AO047 | ALLEGRINI ALESSANDRO NON TITOLO VALIDO DI ACCESSO
A047 | COCCO SIMONA NON TITOLO VALIDO DI ACCESSO
SCUOLA POLO “DUCA DEGLI ABRUZZI” ELMAS CAIS01400P
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
A050 GHIANI ANDREA privo del titolo di accesso
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE
A034 BARCA LUCIA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN BIOLOGIA SPER. APPL.
A034 COLUCCIA CARLA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE
A034 RRIDORI RISTINA
03 v 0 CRIS SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA DIPARTIMENTO
A034 CARRUS ELIANA MM.FF.NN. SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE DEGLI
A034 CORRIAS PAOLA TERESA ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO
93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE NATURALI V.O.
A034 CARTA LUCA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE
A034 CORTIS PIERLUIGI SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE
A034 TEFAN
03 cossu 3 © SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE NATURALI
A034 ADDIS RICCARDO SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
A034 DEMONTIS STEFANIA TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : DIPLOMA DI MATURITA’ ITAS
DELEDDA
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE
DE LE
AO34 MARIA VALENTINA DELLA NATURA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE NATURALI
A034 DIANA MARTINA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE
DORE
AO34 OR MARIA CRISTINA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 23 a 28




Hr>

L,/;///;///k)%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ /[*/m . :ﬁﬂﬂM'{w . f proIAle 207 1 & Cqrecr
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE NATURALI
A034 FALQUI FRANCESCA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE
A034 FLORIS STEFANIA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE NATURALI
A034 FRAU MARIA ASSUNTA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE
A034 FRONGIA BRUNO SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE
A034 FOIS MARIA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
A034 GHIANI ANDREA TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA TRIENNALE
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN NEUROPSICOBIOLOGIA
A034 GIUNTI ELISA SUCCESSIVA ANNO ACCADEMICO 93/94
A034 LEDDA ROBERTA TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA IN LAUREA IN INGEGNERIA
EDILE
BO11 CADEDDU ELISABETTA TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : DIPLOMA DI GEOMETRA
BO11 CONTINI FABRIZIO TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : DIPLOMA DI GEOMETRA
BO11 CARRUS FIORELLA TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : DIPLOMA DI GEOMETRA
TITOLO DI STUDIO NON
BO11 RIVAS MELO JUAN JOSE VALIDO : DIPLOMA DI GEOMETRA
TITOLO DI STUDIO NON
BO11 SCubY MARIA LAURA VALIDO : DIPLOMA DI GEOMETRA
TITOLO DI STUDIO NON
BO11 SERRA PIER LUIGI VALIDO : DIPLOMA DI GEOMETRA
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA SPECIALISTICA IN SCIENZE
AO51 CUZZOCREA CLAUDIO GEOLOGICHE
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA TRIENNALEIN SCIENZE
AOS1 GHIANI ANDREA FORESTALI E AMBIENTALI
AO51 MUSCAS GIANLUCA TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : DIPLOMA DI AGROTECNICO
AO51 PARDU MELISSA TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : DIPLOMA DI AGROTECNICO
TITOLO DI STUDIO NON VALIDO : LAUREA TRIENNALE
A0S2 GHIANI ANDREA IN SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI
SCUOLA POLO “ASPRONI FERMI” IGLESIAS CAIS02700R
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
A037 | PITZALIS ANDREA MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
A037 | VINCI SALVATORANGELO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
A040 | SCANO FRANCESCO TITOLO DI ACCESSO NON VALIDO
A040 | CANCEDDA GIANLUIGI TITOLO DI ACCESSO ERRATO
A040 | PILLONI CORRADO TITOLO DI ACCESSO ERRATO

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 24 2 28




.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

SCUOLA POLO L.L.S. “SCANO” CAGLIARI CATF01000V
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
B014 | BALESTRINO Cristian Non in possesso di abilitazione.
precedentemente incluso in altra c.d.c._no B014. In attesa di
B014 MARROCU Paclo conferma PAS
CURCU Pietro Chlestq accertamento titolo. chhlara PAS presso Is.tltu2|_one
B014 Scolastica secondo grado + Non risulta precedente inserimento
ANOLFO Roberto Chlestq accertamento titolo. Dichiara PAS presso Istituzione
B014 Scolastica secondo grado
PIGA Giovanni Maria Chiesto accertamento titolo. Dichiara PAS presso Istituzione
B014 Scolastica secondo grado + Non risulta precedente inserimento
PIGA Salvatore Chiesto accertamento titolo. Dichiara PAS presso Istituzione
B014 Scolastica secondo grado + Non risulta precedente inserimento
PALAMUSO Silvia Chle.st.o accertamehto .tlt0|0. chhle.ara titolo di abilitazione
B014 specifica presso Istituzione Scolastica secondo grado
B014 | CONGIU Andrea Gia di ruolo stessa classe di concorso B014.
LAl Maria Giulia Non ha titolo. H.a Dlploma di geometra che non e titolo abilitante.
B0O14 No precedente inserimento
B014 | PILLONI Corrado Non possiede titolo di accesso.
B014 | BARRACCA Antonella No titolo di accesso.
B014 | CABIDDU Olga No titolo di accesso.
B014 | CONTU Antonio No titolo di accesso.
B014 | CARA Matteo No titolo di accesso. + no precedente inserimento in b014
B014 | CURRELI Edoardo No titolo di accesso.
B014 | FLORIS Paola No titolo di accesso. No precedente inserimento in BO14.
B014 | FARRIS Livia No titolo di accesso. + No precedente inserimento
B0O14 | ALEDDA Gianluigi No titolo di accesso.
B0O14 | LASIO Andrea No titolo di accesso.
B014 | MURRU Vittorio No titolo di accesso.
BO14 | MARROCCU Alessandro No titolo di accesso.
B014 | MASCIA Michela No titolo di accesso.
B014 | MASTINO Costantino Carlo No titolo di accesso.
BO14 | NESI Carlo Antonio No titolo di accesso. No precedente inserimento in B014.
B014 | PILLOLLA Sara No titolo di accesso + non risulta precedente inserimento
No titolo di accesso. Ma dichiara il Diploma di geometra come
SOLINAS Mauro titolo ulteriore per altra classe di concorso + no precedente
B014 inserimento
No titolo di accesso. Ma dichiara il Diploma di geometra come
SULAS Valentina titolo ulteriore per altra classe di concorso + no precedente
B014 inserimento
BO14 | SANNA Oscar No titolo di accesso.
B014 | ATZENI Gianluca No titolo di accesso.
BO14 | ZURRU Simonetta No titolo di accesso + non risulta precedente inserimento
B014 | BADAS Marco Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | BELLU Italo Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | BUTTU Mauro Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | BEZZE Simone Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 253 28




.\,/////M/T//kjféﬂl/‘ 5%///// ng&&/ﬂl&7¢&
I Sottsstive  Fgionalt pior te Soridbgne
7 / :

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

B014 | CUGUSI Raffaele Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | CAULI Claudio Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | FANARI Maria Giustina Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | LORETTU Andrea Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B0O14 | MULAS Sergio Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | MONNI Daniele Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | MONNI Luca Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | MURONI Marco Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | MASSOLE Matteo Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | MOSTALLINO Giuseppe Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | MATTA Stefano Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | PIRODDI Alberto Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | PIREDDA Antonio Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | PERRIA Mariano Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | PISANO Alessandro Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | PUTORTI Raffaele Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | PITZALIS Francesco Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | ERBY Maria Luisa Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | ROSA Stefano Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B0O14 | SANNA Elena Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
BO14 | TROGU Massimiliano Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
B014 | TUVERI Deborah Non risulta precedente inserimento. No 24CFU.
SCUOLA POLO I.C. “SABA” ELMAS CAIC84400A
COGNOME NOME MOTIVAZIONE
CdC
A060 | Allegrini ALESSANDRO Titolo d'accesso non valido
SCUOLA POLO “MEUCCI” CAGLIARI CARI010002
CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
il candidato dichiara la laurea come titolo di accesso in
B0OO06 | Santus Giovanni Claudio graduatoria ITP
titolo congiunto non conforme a quanto disposto dal Decreto
B0O07 | Carboni Gianna M.E. ministeriale 259 del 9 maggio 2017
Titolo d’accesso conseguito presso Istituto non statale e
B0O07 | Onnis GIANCARLO mancanza titolo congiunto
titolo d’accesso conseguito presso Istituto non statale
B0OO07 | Rocchi LUCA e mancanza titolo congiunto
titolo d’accesso conseguito presso Istituto non statale e titolo
congiunto non conforme a quanto disposto dal Decreto
B0O7 | Spano ANTONELLA ministeriale 259 del 9 maggio 2017
titolo congiunto non conforme a quanto disposto dal Decreto
B0O07 | Usai SARA ministeriale 259 del 9 maggio 2017

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 26 a 28




.\,/;////;//M%ﬂ//« c%///// Lg;/‘/&/,mﬁ&
/ ‘vero . :ﬁﬂﬂM'{w . f‘ proIAle 207 1 & 17207
Wpeio Seotistico Fgional por te Sardt

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

IC MURAVERA CAIC83400Q

CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di

insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
ADSS | RODI VINCENZO I'accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di

insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
ADSS | ERRIU PATRIZIA I'accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di

insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
ADSS | TRENTIN RICCARDO I"accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di

FRANCA MARIA insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
ADSS | TATTI CATERINA I'accesso alla Il fascia GPS sostegno
GIUSEPPINA MARIA richiesta di inserimento pervenuta in modalita cartacea in data

ADSS | CALA' STELLA 05/08/2020

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di
ADM insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
M LODDO CRISTIANA I'accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di
ADM insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
M MASTROGIACOMO | MARIA TERESA I"accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di
ADM insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
M PIU GIANNI I'accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di
ADM insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
M SCANU MASSIMO I'accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di

insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
ADEE | TUVERI ROSANNA I"accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di

insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
ADEE | AMBU MARIA LAURA I'accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di

insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
ADEE | DIANA ROBERTA I"accesso alla Il fascia GPS sostegno

non possiede il titolo d'accesso: mancate tre annualita di

insegnamento su posto di sostegno nel relativo grado per
ADEE | LILLIU VALERIA I'accesso alla Il fascia GPS sostegno

SCUOLA POLO I.M. “E. D’ARBOREA” CAGLIARI CAPM02000C

CdC | COGNOME NOME MOTIVAZIONE
AC25 | BADAS FEDERICO Titolo d'accesso non valido
AC25 | CARTA ALICE Titolo d'accesso non valido
AC25 | GIORDANO NORMA ELENA Titolo d'accesso non valido
AC25 | USAI FABIO Titolo d'accesso non valido
AD24 | ZAUGG SIMONE Titolo d'accesso non valido
AD25 | ZAUGG SIMONE Titolo d'accesso non valido
BI02 | ERMINI FRANCA Titolo d'accesso non valido
AC24 | LAI MARIA ROSA Titolo d'accesso non valido

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 27 a 28




.\,/////me'ﬁffﬂa 5%///// Q ngﬂwm

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

AB25 | BADAS FEDERICO Titolo d'accesso non valido
AB25 | CAPPAI ELEONORA Titolo d'accesso non valido
AB25 | CARTA ALICE Titolo d'accesso non valido
AB25 | ONNIS ROBERTA Titolo d'accesso non valido
AB25 | ERRIU MANUELA Titolo d'accesso non valido
AB25 | SANNA ANGELA CECILIA Titolo d'accesso non valido
AB25 | USAI FABIO Titolo d'accesso non valido
BDO2 | CASULA GIULIA Titolo d'accesso non valido
BAO2 | SCIARRONE NICOLETTA Titolo d'accesso non valido
BCO2 | BADAS FEDERICO Titolo d'accesso non valido
BCO2 | BERNARDINI DIEGO Titolo d'accesso non valido
BCO2 | CARTA ALICE Titolo d'accesso non valido
BCO2 | MANCA MARTINA Titolo d'accesso non valido
BCO2 | USAI FABIO Titolo d'accesso non valido
BB2 | BERNARDINI DIEGO Titolo d'accesso non valido
BB2 | ARMOSINI GIORGIO Titolo d'accesso non valido
BB2 | BADAS FEDERICO Titolo d'accesso non valido
BB2 | CARTA ALICE Titolo d'accesso non valido
BB2 | CASULA GIULIA Titolo d'accesso non valido
BB2 | DEMURTAS MARCO Titolo d'accesso non valido
BB2 | MANCA MARTINA Titolo d'accesso non valido
BB2 | PALMAS RONNIE NICOLE Titolo d'accesso non valido
BB2 | SCIARRONE NICOLETTA Titolo d'accesso non valido
BB2 | USAI FABIO Titolo d'accesso non valido

Decreto esclusioni dalle G.P.S. A.T.S. di Cagliari

Pag. 28 a 28




		2020-08-30T19:37:03+0000
	LODDO PEPPINO


		2020-08-30T21:46:00+0200
	Elmas
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO DECRETI.R.0000699.30-08-2020




